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VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES 

SALLE SVV, 3 RUE ROSSINI, 75009 PARIS 

 

LE VENDREDI 7 DECEMBRE 2012 à 11h et 14h 

Opportunities.fr fait peau neuve, et propose plus de 400 articles de mode en état exceptionnel 

_________________________________________________________ 

à 11H  du n° 1 à 100 : carrés Hermès, bijoux fantaisie, objets divers… 

à 14H  du n° 101 à 410 : sacs, bagages, bijoux, montres, divers… 

 

EXPOSITIONS PUBLIQUES : 

Mercredi 5 de 10h à 19h 

Jeudi 6 de 9h à 19h 

Vendredi 7 de 9h à 12h 

 

Expert : 

Hervé CHASSAING 

54 rue La Fayette - 75009 PARIS 

06 73 99 41 96 – 01 47 70 25 32 

rv.chassaing@gmail.com 

lots visibles sur RDV chez l’Expert 

mailto:rv.chassaing@gmail.com
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   € 

1. HERMES. Carré en soie "Plaza de Toros" (encadré) - Fond rouge et orange -  Pourtour bleu - 

par Watrigant - Excellent état. 

200 / 300 

2. HERMES. Carré en mousseline de soie "Feux du ciel"- Fond multicolore - Pourtour jaune - 

Excellent état. 

100 / 170 

3. VUITTON. Foulard en soie "Pompons girafes" - 90x90 cm - Fond bleu, vert bouteille, fuchsia, 

violet - Excellent état - (Pompons amovibles) - (Prix de neuf 2012 : 445 €) - Boîte de la marque. 

80 / 150 

4. HERMES. Gavroche en soie "Brazil" - 42x42 cm - Fond rouge - Pourtour rose - Motifs : plumes - 

Excellent état. 

50 / 80 

5. HERMES. Carré en soie "La ronde des heures" - Excellent état. 110 / 180 

6. HERMES. Plissé en soie "Fleurs sauvages" - Fond rose pâle - Motifs : fleurs - Par H. d'Origny - 

Excellent état. 

80 / 150 

7. HERMES. Carré en soie "Onde de chic" - Fond blanc - Pourtour orange / rouge - Par Dimitri R - 

Excellent état. 

80 / 150 

8. HERMES. Carré en soie "Bal de bulles" - Fond gris clair - Motifs : bulles de savons - Par Dimitri 

R - Excellent état. 

80 / 150 

9. HERMES. Carré en soie "Les coupés" - Pourtour turquoise - Motifs : voitures de profil - Par F. de 

La Perrière - Excellent état. 

80 / 150 

10. HERMES. Carré en soie surteint "Dies et hores" - Fond rouge - Motifs : signes du zodiaque - Par 

Faconnet. - Excellent état. 

100 / 150 

11. HERMES. Carré en soie "Les clés" - Fond blanc - Pourtour bleu marine - Motifs : clés - Etat du 

neuf. 

120 / 180 

12. HERMES. Carré en soie "Cliquetis" - Fond  blanc / bleu / doré - Par J. Abadie - Excellent état.  100 / 160 

13. HERMES. Carré en soie "Eperon d'or" - Fond blanc - Pourtour bordeaux - Par H. d'Origny -  

Etat du neuf. 

110 / 160 

14. HERMES. Carré en soie "Copeaux" - Fond et pourtour jaune paille - Par Latham - Excellent état. 90 / 130 

15. HERMES. Carré en soie "Méditerranée" - Fond blanc et bleu - Excellent état. 80 / 120 

16. HERMES. Carré en soie "Henry F.Smith , Sailor" - 70x70 cm - Pourtour noir - Excellent état . 60 / 100 

17. HERMES. Carré en soie "Selles a housse" - Fond rouge - Pourtour blanc - Etat du neuf. 80 / 120 

18. HERMES. Carré en soie "Les armes de Paris" - Fond jaune paille - Pourtour bleu nuit - Etat du 

neuf. 

80 / 120 
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19. HERMES. Carré en soie "Carpe Diem" - Fond jaune - Excellent  état. 80 / 120 

20. HERMES. Carré en soie "La Réale" - Fond blanc - Pourtour bleu clair - Excellent état. 80 / 120 

21. HERMES. Carré en soie "Courbettes et Cabrioles" - Fond blanc - Pourtour vert amande - 

Excellent état. 

80 / 120 

22. HERMES. Carré en soie "L’or des Chefs" - Fond noir -  Excellent état. 80 / 130 

23. HERMES. Carré en soie "Atlantide" - Fond bleu - Excellent état. 80 / 130 

24. HERMES. Echarpe en soie - Fond potiron - 170x15,5 cm - Etat du neuf. 70 / 120 

25. HERMES. Carré en soie "Carrés" - 70x70 cm - Fond bleu foncé - Pourtour vert fluo - Motifs : 

carrés - Etat du neuf. 

60 / 90 

26. HERMES. Carré en soie "Bride de Cour" - Fond noir - Etat du neuf. 100 / 160 

27. HERMES. Carré en soie "La promenade de Longchamp" - Pourtour bleu ciel - Fond blanc - Par 

Ledoux - Etat du neuf. 

90 / 130 

28. HERMES. Carré en soie "Cuivreries" - Pourtour bleu marine - Fond blanc - Par F. de La Perrière - 

Etat du neuf. 

90 / 130 

29. HERMES. Carré plissé en soie "Carrosses, calèches et omnibus" - Pourtour bleu foncé - Excellent 

état. 

90 / 140 

30. HERMES. Carré plissé en soie "Carpe Diem" - Fond multicolore - Par Joachim Metz - Etat du 

neuf. 

90 / 140 

31. HERMES. Carré en soie "Les coupés" - Pourtour rouge vif et bleu ciel - Fond divers rouges et 

bleu ciel - Par F. de La Perrière - Excellent état. 

90 / 150 

32. HERMES. Carré en soie "Mors et filets" - Pourtour vert anglais - Fond blanc - Excellent état. 90 / 150 

33. HERMES. Carré en soie "Face au large" - Pourtour orange - Fond jaune orangé - Par D.A. 

Jarlegant - Excellent état. 

90 / 150 

34. HERMES. Carré en soie "La promenade de Longchamp" - Pourtour bleu ciel - Fond blanc - 

Par Ledoux - Etat du neuf. 

90 / 150 

35. HERMES. Carré en soie "Les tambours" - Fond jaune - Par J. Metz - Excellent état. 90 / 150 

36. HERMES. Carré en soie "Couronnes" - Fond bleu marine et jaune - Excellent état. 90 / 150 

37. HERMES. Carré en soie "Les feux de l’espace" - Fond rouge - Par J. Metz - Excellent état. 80 / 140 

38. HERMES. Carré en soie "La promenade de Longchamp" - Pourtour beige doré - Fond blanc - 

par Ledoux - Etat du neuf. 

80 / 140 
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39. HERMES. Carré en soie "L'air marin" - Rose clair - Par J. Metz - Excellent état. 80 / 140 

40. HERMES. Carré en soie "Voiles de Lumières" - Fond blanc - Etat du neuf. 80 / 140 

41. HERMES. Carré en soie "Poste et Cavalerie" - Pourtour et fond bleu - Excellent état. 90 / 150 

42. HERMES. Carré en soie "Grande tenue" - Pourtour bleu marine - Fond bleu et vert - Par H. 

d'Origny - Excellent état. 

80 / 130 

43. HERMES. Carré en soie "Sextants" - Pourtour bleu - Excellent état. 80 / 130 

44. HERMES. Carré en soie "Torana" - Pourtour café au lait - Excellent état. 80 / 130 

45. HERMES. Carré en soie "Henry Smith Taylor" - Pourtour orange - Excellent état. 90 / 150 

46. VUITTON. Foulard en soie - Fond bronze - (Edition limitée) - Etat du neuf. 70 / 100 

47. HERMES. Carré en soie "British Heraldry" - Fond noir - Par Rybal - Excellent état. 80 / 110 

48. HERMES. Carré en soie "Les muserolles" - Fond bleu marine - Etat du neuf. 80 / 110 

49. HERMES. Carré en soie "Les muserolles" - Fond bleu marine - Etat du neuf. 80 / 110 

50. HERMES. Carré en soie "Cuivreries" - Par F. de La Perrière - Excellent état. 90 / 130 

51. HERMES. Carré en soie "Cliquetis" - Fond orange - Par J. Abadie - Excellent état. 90 / 130 

52. HERMES. Carré en soie "Carrousel" - Pourtour bleu - Fond rouge - Excellent état. 90 / 130 

53. HERMES. Carré en soie "Torana" - Fond jaune foncé - Excellent état. 80 / 130 

54. HERMES. Carré en soie "Couvertures et tenues de cour pour l’écurie, l’attente et la présentation" 

Fond jaune - Par Jean Eudel - Etat du neuf. 

90 / 150 

55. HERMES. Carré en soie "Les chevaux des Moghols" - Fond chocolat - Par J. de Fougerolle - 

Excellent état. 

90 / 150 

56. HERMES. Carré de soie "Ciels byzantins" - Damassé de paons - Fond jaune clair - Etat du neuf                                                                                                          80 / 150 

57. HERMES. Carré en soie "Sarasyati" - Fond bleu turquoise - Par Zoé - Excellent état. 90 / 150 

58. HERMES. Carré de soie "Grande Tenue" - Fond blanc et rouge - Pourtour bleu marine - 

Excellent état. 

90 / 130 

59. HERMES. Lampe de poche, plus une recharge - 8x9 cm - Etat du neuf. 40 / 60 

60. HERMES. Lot de 2 recharges "Ulysse" P.M. - 11x15 cm - Etat du neuf - Pochon de la marque . 25 / 40 

61. VUITTON. Stylo-plume "Doc cuir" - Métal doré et cuir - Excellent état. 180 / 300 
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62. HERMES. Deux serviettes - Coton blanc - 135x42 cm - Etat du neuf. 60 / 90 

63. HERMES. Casse-tête bois - 7x2,5 cm - Etui en cuir de veau noir - Etat du neuf. 50 / 80 

64. HERMES. Casse-tête bois - 7x2,5 cm - Etui en cuir de veau vert anis - Etat du neuf. 50 / 80 

65. HERMES. Etui cartes à jouer - 14,5x11 cm - Laine bouillie - Etat du neuf - Pochon de la marque. 90 / 150 

66. VUITTON. Stylo-plume "Doc laque" - 14 cm - Métal doré et résine - Excellent état. 180 / 250 

67. VUITTON. Deux élastiques "Cube" - 2x2 cm - Résine monogrammée - Excellent état. 75 / 120 

68. CARTIER. Moussoir à champagne en acier - 8,3 cm - Excellent état - Ecrin de la marque. 60 / 90 

69. HERMES. Sifflet en corne 8 cm - Lien en cuir jaune 45 cm - Excellent état. 70 / 120 

70. VUITTON. Stylo bille couleur acier, rose et doré - 11 cm - Excellent état. 50 / 90 

71. HERMES. Lot de 8 assiettes plates en porcelaine "Toucans" (4 grandes, 2 moyennes et 2 petites) - 

Excellent état. 

50 / 90 

72. DUPONT. Stylo plume vermeil - Excellent état - Boîte de la marque. 80 / 110 

73. VUITTON. Boucles d’oreilles en résine - 1,2 cm - Excellent état. 60 / 90 

74. HERMES. Lot de 9 cravates en soie - Excellent état - Boîte et pochon de la marque. 150 / 250 

75. HERMES. Bracelet émail vert amande "Etoiles" - Diamètre: 6,5 cm - Largeur: 1,4 cm - Excellent 

état - Boîte de la marque. 

180 / 250 

76. HERMES. Carré de soie "Luna Park" - Damassé - Fond blanc - Pourtour bleu marine - Etat du 

neuf. 

90 / 130 

77. VUITTON. Bague en résine orange "Inclusion" - Taille 50 -  Excellent état - Pochon de la marque. 50 / 80 

78. VUITTON. Bracelet en résine orange "Inclusion" - Diamètre: 6,2 cm -  Excellent état - Pochon de 

la marque. 

110 / 180 

79. DIOR. Paire de clips d’oreilles en métal doré émaillé noir et crème - Style Art déco - 1,6x1,8 cm  - 

Excellent état. 

40 / 70 

80. VUITTON. Bracelet en cuir - 20 cm - Excellent état - (Edition limitée éditée à l'occasion de 

l'ouverture de la nouvelle boutique Vuitton à Toulouse en 2002). 

80 / 120 

81. HERMES. Paire de puces d’oreilles en métal argenté et émail noir "H" - 1x1 cm - Boîte de la 

marque - Excellent état. 

100 / 150 

82. HERMES. Breloque en métal doré "Année de la fantaisie 2004" - 2,5x2,3 cm - Etat du neuf.  100 / 140 

83. HERMES. Breloque en acier "Bateau" - 2x4 cm - Etat du neuf. 100 / 140 
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84. HERMES. Breloque plaquée or "Année de la Fantaisie Indienne" - 2x4 cm  - Etat du neuf. 100 / 140 

85. CHANEL. Paire de pendants d’oreilles (clips) en métal doré "Losanges" - Longueur: 9 cm  - 

Excellent état. 

100 / 150 

86. HERMES. Sifflet à ultrasons en acier 5,5 cm - Sur cordon cuir 89 cm - Etat du neuf. 70 / 120 

87. VUITTON. Boutons de manchettes en métal doré "Clous"- Ecrin de la marque - Etat du neuf. 90 / 150 

88. VUITTON. Boutons de manchettes en métal doré "Clous" - Ecrin de la marque - Etat du neuf. 90 / 150 

89. HERMES. Paire de clips d’oreilles en métal doré "Clou de selle" - Excellent état.  50 / 80 

90. VUITTON. Lot : bague (taille 53) et serre-tête en perles fantaisie et cristal de Swarovski - Métal 

doré - Excellent état. 

100 / 150 

91. VUITTON. Sautoir en métal doré "Mille et une nuit" - Strass rose de Swarovski - Etat du neuf - 

Pochon de la marque. 

140 / 200 

92. VUITTON. Bracelet jonc "Louis Vuitton" - Métal et strass - Diamètre: 7,4 cm - Excellent état. 180 / 250 

93. VUITTON. Bracelet jonc "Louis Vuitton" - Métal doré et strass - Diamètre: 7,4 cm - Excellent 

état. 

180 / 250 

94. CHANEL. Bracelet en caoutchouc transparent à bordures oranges - Longueur: 18 cm - Fermoir 

acier mat - Etat du neuf  - Boîte de la marque. 

60 / 100 

95. HERMES. Breloque "Bateau" en métal doré - Etat du neuf. 90 / 150 

96. HERMES. Breloque "Lyre" - "Année de la musique" 1996 - Métal doré - Excellent état - Boîte de 

la marque. 

90 / 150 

97. CHANEL. Paire de clips d'oreilles vintage - Métal doré. 20 / 30 

98. DUPONT. Stylo-plume or "Andalusia" en métal argenté - 14,7 cm - Motifs : mosaïques - Etat du 

neuf - Ecrin de la marque - (Edition limitée 2004). 

180 / 300 

99. DUPONT. Réveil de voyage simulant un briquet - Quartz - Plaqué or et laque aventurine - 

6,2x3,7x1,2 cm - Excellent état. 

180 / 250 

100. HERMES. Bicyclette de femme Peugeot gainée de cuir gréné gold - Complète avec sa trousse  

à outils, son sac en toile "Aline" et son manuel d’utilisation - Excellent état. 

2 000 / 3 000 

101. ROLEX. Montre automatique "Oyster Perpetual Date Just" intermédiaire - Acier et or - Diamètre: 

3,1 cm - Bracelet jubilé - Boîte de la marque - Excellent état       

1 500 / 2 000 

102. HERMES. Montre d’homme "Arceaux XL" - Automatique - Boîtier acier - Bracelet croco 

chocolat - N°2286161 - Excellent état - Ecrin de la marque. 

 

750 / 1 200 
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103. HERMES. Montre de dame "Kelly clochette" - Quartz - Plaquée or - N°904018 - Lien et clochette 

cuir rouge - Excellent état - Ecrin de la marque. 

350 / 550 

104. HERMES. Montre en argent de dame "Kelly" - Quartz - N°736833 - Bracelet en veau gréné beige 

Excellent état - Ecrin de la marque. 

350 / 550 

105. HERMES. Montre de dame "Tandem"- Quartz - N°1782429 - Bracelet acier - Excellent état - 

Boîte de la marque. 

520 / 850 

106. HERMES. Montre de dame "Cherche-midi"- Quartz - Acier - N°2309830 - Bracelet barénia - Etat 

du neuf. 

550 / 900 

107. BOUCHERON. Montre acier - Quartz - Avec 2 bracelets bleu/rouge, boucle siglée acier - Ecrin 

de la marque - Excellent état. 

710 / 1 100 

108. VUITTON. Sac en cuir naturel ajouré - Intérieur amovible en toile satinée bleue monogrammée - 

Collection défilé printemps-été 2012 - Excellent état - Pochon de la marque - (Prix de neuf 2000€). 

850 / 1 200 

109. VUITTON. Couverture d'agenda - Toile monogrammée noisette - 10x14,5 cm - Intérieur cuir de 

veau rouge - Etat du neuf - (Edition limitée). 

130 / 200 

110. YVES SAINT-LAURENT. Sac "Muse Two Artisanal" en toile et cuir noir - 32x24x14,5 cm - 

(Edition limitée à 60 pièces, le sac "Muse Two Artisanal" en matière recyclée combine le savoir-

faire de maroquinerie d’Y.S.L. avec le travail artisanal des femmes de l’association "Gafreh" au 

Burkina Faso qui ont développé une technique unique permettant la création d’un textile à partir  

de sacs plastique recyclés et de coton tissé, qui acheté selon les règles du commerce équitable par 

Yves Saint-Laurent, a été confectionné en une édition de  "Muse Two", sac iconique de la 

maison.). 

1 000 / 1 500 

111. VUITTON. Valise souple "Stratos" 60  - Toile monogrammée marron - 60 cm - Très bon état - 

Avec cadenas et clé. 

300 / 500 

112. VUITTON. Valise souple "Stratos" 70 - Toile monogrammée marron - 70 cm - Excellent état - 

Avec cadenas et clé. 

360 / 550 

113. VUITTON. Ceinture - Toile monogrammée ébène - 85x3 cm - Intérieur en cuir de vache  beige - 

(Boucle en acier portant des rayures d'usage ) . 

100 / 150 

114. GUCCI. Porte-cartes et billets - Cuir monogrammé chocolat - 10,5x9,5 cm - Excellent état - 

Pochon de la marque. 

90 / 150 

115. GUCCI. Porte-clés - Cuir monogrammé chocolat - 6x9,5 cm - Excellent état. 60 / 90 

116. VUITTON. Valise à roulettes "Pégase" 65 - Toile damier ébène - 47x67x25 cm - Pochon de la 

marque - Housse porte-habits et une pochette amovible avec une housse de protection - Excellent 

état. 

1 200 / 1 600 

117. VUITTON. Couverture d'agenda -Toile monogrammée ébène - 10x14,5 cm - Etat du neuf. 110 / 180 
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118. VUITTON. Sac de voyage "Spinnaker" - Bandoulière amovible et réglable - Toile divers bleus - 

60x30x27 cm - Pochon de la marque - Excellent état - (Edition limitée "Louis Vuitton Cup 2007"). 

500 / 800 

119. VUITTON. Valise à roulettes "Eole" 60 - Toile damier ébène - 60x36x32 cm - (Poignée 

télescopique) -  Excellent état. 

750 / 1 000 

120. HERMES. Etiquette-bagage - Cuir - 10x5,5 cm - Boîte de la marque - Etat du neuf - (Edition 

limitée "Echappée belle 2009 "). 

50 / 80 

121. VUITTON. Trousse "Speedy" denim monogrammée, bleu jean - Excellent état. 90 / 150 

122. VUITTON. Ceinture veau chocolat "L.V Inventeur"- 90 cm - Excellent état. 140 / 200 

123. VUITTON. Sac de voyage "Gymnastique" -  Toile monogrammée ébène - 60x28x22 cm -  

Etat du neuf. 

600 / 900 

124. VUITTON. Porte-cartes - Cuir épi bleu - 11x7,5 cm - Excellent état. 60 / 90 

125. VUITTON. Trousse de toilette "Ivan" - Cuir taïga ardoise - 20,5x11x10 cm - Excellent état. 200 / 300 

126. VUITTON. Valise souple "West-End"- Toile damier ébène - 44x32x19 cm - Excellent état. 850 / 1 200 

127. VUITTON. Cartable "Laguito"- Toile monogrammée - 37,5x30x6 cm - Excellent état. 450 / 700 

128. GOYARD. Etui en toile losine framboise - 10x25x5,5 cm - Excellent état - Pochon de la marque. 250 / 400 

129. VUITTON. Couverture d'agenda en cuir gréné ardoise -  13,5x18,5x3 cm - Excellent état. 150 / 250 

130. VUITTON. Porte-cartes de crédit - Toile grénée coq de roche - 11x7,5 cm - Etat du neuf -  

(Edition limitée "Louis Vuitton Cup 1995"). 

60 / 90 

131. VUITTON. Porte-cartes de crédit - Toile grénée coq de roche - 11x7,5 cm - Etat du neuf -  

(Edition limitée "Louis Vuitton Cup 1995"). 

75 / 120 

132. BALENCIAGA. Sac "Work" - Cuir vieilli vieux rose - 33x40x10 cm - Etat du neuf - Pochon de la 

marque. 

370 / 550 

133. VUITTON. Pochette cuir taïga vert épicéa - 20x14x8 cm - Etat du neuf - Pochon de la marque. 110 / 180 

134. VUITTON. Trousse "Epi 15" - Cuir épi jaune - 15x10,5x3 cm - Etat du neuf. 120 / 200 

135. VUITTON. Trousse "Epi 15" - Cuir épi noir - 15x10,5x3 cm - Etat du neuf. 120 / 200 

136. VUITTON. Porte-cartes de crédit - Toile grénée coq de roche - 11x7,5 cm - Etat du neuf - 

(Edition limitée "Louis Vuitton Cup 1995"). 

75 / 120 

137. VUITTON. Sac de voyage "Matelot" - Toile lisse coq de roche - 53x32x30 cm - Excellent état - 

(Edition limitée "Louis Vuitton Cup"). 

 

700 / 1 000 
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138. VUITTON. Valise rigide "Bisten 75" - Toile monogram - (Chiffrée W.B.G.) - 75x50x17,5 cm - 

Excellent état - (Uniquement sur commande). 

1 850 / 2 500 

139. HERMES. Sac "Victoria Elan 38" - Cuir grénée gold - 38x19x8 cm - Etat du neuf. 1 500 / 2 500 

140. VUITTON. Valise trolley "Conquérant 55" - Coque rigide - 55x39x22 cm - Toile damier géant 

noir - Excellent état. 

550 / 800 

141. VUITTON. Valise trolley "Conquérant 65" - Coque rigide - 65x50x30 cm - Toile damier géant 

noir - Excellent état - (Avec housse costume). 

950 / 1 300 

142. HERMES. Vide poche en laine bouillie vert bouteille - 17x17 cm - Etat du neuf - Boîte de la 

marque. 

60 / 90 

143. VUITTON. Boîte à tout - Toile monogram - 22x14x9 cm - Excellent état. 550 / 850 

144. CHANEL. Vanity - Cuir gréné rose - 14 x 16,5 cm - Etat du neuf - Pochon de la marque. 300 / 500 

145. VUITTON. Boîte à chapeaux - Toile monogram - 40x18 cm - Excellent état. 750 / 1 200 

146. VUITTON. Vanity "Nice" - Cuir épi noir - 31x20 cm - Etat du neuf. 550 / 850 

147. HERMES. Porte-papiers - Cuir gréné marron - 17,5x11 cm - Etat du neuf. 30 / 50 

148. VUITTON. Trousse "Epi 15" en cuir épi noir - 15x10,5x3 cm - Excellent état. 120 / 200 

149. HERMES. Sac en polyuréthane et  lanières de soie imprimée "Le Cas du Sac" G.M. - 28x30x22,5 

cm - (Edition limitée 2004) - Etat du neuf. 

600 / 1 000 

150. MARNI. Pochette en baby astrakan - 36x24 cm - (Collection 2011) - Etat du neuf - Pochon de la 

marque. 

200 / 300 

151. GOYARD. Sac en losine blanche "Yéona" - 24x20x4,5 cm - Pochon de la marque - Etat du neuf. 500 / 800 

152. HERMES. Porte-CD en cuir gréné rouge (12cd) - 16x15 cm - Excellent état - Pochon de la 

marque. 

200 / 300 

153. VUITTON. Ceinture "1904" - 85x4 cm - Toile monogram - Excellent état - (Boucle dorée 

vieillie). 

150 / 250 

154. VUITTON. Ceinture "Travelling Requisites" - 85 cm - Cuir noir - Boucle acier: 8,4x5,6 cm - 

Pochon de la marque - Excellent état. 

200 / 300 

155. CHANEL. Sac "Mini-Timeless" en satin de soie matelassé noir - 16x10x6 cm - Excellent état - 

Pochon de la marque. 

400 / 600 

156. CARTIER. " Fume-cigarette" - Or jaune 18k - 8,9 cm - Poids brut: 4g - Excellent état. 150 / 200 

157. HERMES. Sac  "Clou de selle" - Cuir d’agneau souple orange - 20x22,5x2 cm - Etat du neuf - 

Pochon de la marque. 

300 / 400 
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158. HERMES/CELINE. 2 paires de gants en cuir d’agneau - Taille 7 1/2 - Excellent état. 80 / 120 

159. HERMES. Paire de gants de conduite en cuir d’agneau vert et blanc - Taille 7 1/2  - Excellent état. 80 / 120 

160. BOTTEGA VENETA. Sac "Picotin" - Toile damassée façon tressée, et cuir gréné grège - 30x21 

cm - Excellent état - Pochon de la marque.   

100 / 160 

161. GIORGIO ARMANI. Sac en cuir d’agneau - 19x13x6 cm - Bandoulière torsadée en soie - Etat du 

neuf. 

60 / 90 

162. GIORGIO ARMANI. Sac d'épaule en velours noir/gris - 20x13x5 cm - Velours et résine 

translucide - Etat du neuf. 

80 / 110 

163. VUITTON. Sac "Juliette" - Toile monogrammée kaki - Fermeture zippée - 12,5x21x5 cm -

Excellent état - Pochon de la marque. 

150 / 200 

164. BRUNELLO CUCINELLI. Sac à main en autruche, gris - Fermeture zippée - 23x17x10 cm - 

Excellent état. 

150 / 200 

165. HERMES. Sac "Bolide" 32, en cuir de veau marron et toile écrue - 32x26x12 cm - Intérieur en 

veau barénia - Pochon de la marque. 

1 500 / 2 500 

166. MAURO GOVERNA. Sac en crocodile millénium cognac - 30x20x12 cm - Excellent état -

Pochon de la marque. 

800 / 1 100 

167. JIL SANDER. Sac en cuir de veau tressé noir - 44x22x14 cm - Pochon de la marque - Excellent 

état. 

200 / 300 

168. HERMES. Sac "Trim" en cuir de veau souple rouge - 31x24x10 cm - Bandoulière réglable - 

Pochon de la marque - Etat du neuf. 

1 000 / 1 800 

169. HERMES. Trousse de toilette en cuir gréné - Fermeture zippée - 20x12x9 cm - Intérieur toile 

beige - Très bon état - Pochon de la marque. 

180 / 260 

170. SANDER / Mc QUEEN. Lot de 2 ceintures en cuir noir - Taille (Sander): 95 cm - Taille (Mc 

Queen): 82 cm - Boîte de la marque - Etat du neuf. 

60 / 80 

171. CHANEL / Mc QUEEN. Lot de 2 larges ceintures (Chanel): 79x6 cm, (Mac Queen): 75x7 cm - 

Excellent état. 

100 / 150 

172. GOYARD. Sac "Mini-Boeing" - Toile losine blanche - 17,5x10x10 cm - Etat du neuf 250 / 400 

173. HERMES. "Sac de voyage à roulettes" - Toile et cuir - 57x35x25 cm - Excellent état. 900 / 1 500 

174. O.J. PERRIN. Pendentif en or blanc 18k, sur cordon - 2,3x3,1 cm - Poids: 6,2 g - Pochon de la 

marque - Excellent état. 

200 / 300 

175. DIOR. Bague "Trèfle" en or jaune 18K et brillant - Taille 49 - Poids: 4 g - Ecrin et boîte de la 

marque - Excellent état - Numérotée: A7670. 

280 / 400 
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176. POIRAY. Collier et pendentif en or jaune 18K et saphirs roses - Poids: 7 g - Boîte de la marque - 

Excellent état - Longueur du collier: 42 cm - Diamètre de la boule: 1 cm - Signé et numéroté 

42237. 

400 / 600 

177. CARTIER. Bracelet en or blanc 18K "Baby Love" et soie vert anis - Poids: 3 g - Ecrin et boîte de 

la marque - Excellent état - (Edition limitée). 

350 / 480 

178. HERMES. Pendentif argent "Clou de selle" - Diamètre: 3,9 cm - Poids: 31 g - Longueur du cordon 

de soie: 45cm - Pochon de la marque - Excellent état. 

240 / 400 

179. HERMES. Paire de pendants d’oreilles "Confettis", argent et or - 5,8 cm - Poids: 6,6 g - Ecrin de 

la marque - Excellent état. 

240 / 400 

180. HERMES. Bracelet en argent ajouré "Lapins" - Poids: 55,5 g - Boîte de la marque - Excellent état. 300 / 450 

181. VUITTON. Bracelet en toile "Porte-adresse" - 2,5x16,5 cm - Pochon de la marque - Etat du neuf - 

(Edition limitée). 

150 / 250 

182. HERMES. Sac "Kelly" 28 en cuir blanc + 2 bandoulières amovibles - Pochon de la marque - 

Excellent état. 

2 000 / 3 000 

183. CARTIER. Bracelet 3 ors 18k "Baby Trinity" - Avec un cordon supplémentaire beige - Pochon de 

la marque - Excellent état - (Edition limitée). 

300 / 450 

184. CHANEL. Boucles d’oreilles en or jaune 18k et diamants "Camélia" - 1,2 cm - Poids: 6,8 g - Ecrin 

de la marque - Excellent état. 

1 350 / 1 600 

185. CARTIER. Collier et pendentif en or jaune 18k "Love" - 42 cm - Poids: 6,6 g - Excellent état. 700 / 900 

186. POMELLATO. Bague en or jaune 18k et diamant de 0,50 carat - Taille 62 - Largeur: 0,8 cm -

Poids: 18,7 g - Excellent état. 

1 200 / 2 000 

187. DINH VAN. Pendentif en or jaune 18k "Cible" -  4 diamants de 0,10 ct - Diamètre: 2,8 cm - Poids 

: 3,2 g  - Boîte de la marque - Excellent état. 

850 / 1 200 

188. CHOPARD. Bague en or jaune 18k et diamant "Happy diamonds" - Taille 54 - Largeur: 0,9 cm - 

Poids: 13,7 g - N° 2920871.82/2897-20 - Excellent état. 

600 / 900 

189. CHOPARD. Bague en or blanc 18k et diamants "Ice Cube" - Taille 52 - 1x1 cm - Poids: 10,7 g  - 

Excellent état - N° 82-2939-20 - (Prix de neuf 2007 : 4295€) - Ecrin et boîte de la marque. 

1 300 / 1 800 

190. DIOR. Paire de créoles (oreilles percées) en or jaune 18k "Nougat" GM - Diamètre: 6,3 cm - 

Poids: 26,8 g - Boîte de la marque - Excellent état. 

1 000 / 1 600 

191. DINH VAN. Anneau en or blanc 18k - Taille 52 - Largeur: 0,5 cm - Poids: 8 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

330 / 500 

192. DINH VAN. Anneaux en or jaune 18k "Duo" - Taille 52 - Largeur: 0,9 cm - Poids: 17 g - 

Excellent état. 

550 / 850 
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193. DINH VAN. Anneaux en or jaune 18k "Duo" - Taille 52 - Largeur: 0,9 cm - Poids: 17 g - 

Excellent état. 

550 / 850 

194. FRED. Collier (42 cm) et pendentif en or blanc 18k et diamants "Mouvementé" - 3,3x2 cm -  

Poids: 24 g -  N° BUF60135 - Excellent état.  

1 100 / 1 800 

195. CARTIER. Anneau en or blanc 18k et diamant  "Love" -  Taille 52 - Largeur: 5,2 cm - Poids:  

9,7 g - N°NY8886 - Excellent état. 

750 / 1 250 

196. DINH VAN. Puces d’oreilles en or jaune 18k - Diamètre: 1,2 cm - Pochon de la marque - Poids:  

7 g - Excellent état. 

500 / 850 

197. HERMES. Bracelet en argent et 7 saphirs blancs "Cassiopée" G.M. - 20 cm - Largeur: 1,5 cm - 

Pochon et boîte de la marque - Poids: 81 g - Etat du neuf. 

800 / 1 500 

198. DINH VAN. Boucles d’oreilles en or jaune 18k "Pi" et diamant - Diamètre: 1,5 cm - Poids: 3,2 g - 

Excellent état. 

400 / 700 

199. POMELLATO. Paire de pendants d’oreilles (percées) en or blanc 18k, brillants et topaze bleue 

"Colpo di fulmine" - Ecrin de la marque - Excellent état. 

1 500 / 2 500 

200. POMELLATO. Bague en or blanc 18k, brillants et topaze bleue "Colpo di fulmine" - Taille 53 - 

Ecrin de la marque - Excellent état. 

1 000 / 1 600 

201. HERMES. Bracelet en cuir barénia - Large fermoir argent "Boucle sellier" - 21,5 cm - Pochon de 

la marque - Poids brut: 83 g - Etat du neuf . 

400 / 700 

202. HERMES. Bague en argent "Epi"  - Taille 56 - Ecrin de la marque - Poids: 10,3 g - Excellent état. 120 / 150 

203. DINH VAN. "Alliance jonc"  en or jaune 18k - Largeur: 0,8 cm - Taille 58 - Poids: 13,3 g -

Excellent état. 

450 / 750 

204. CHAUMET. Bague en or jaune 18k et améthyste - Largeur: 1 cm - Taille 52 - N°370982 - Poids: 

12,6g - Excellent état. 

350 / 550 

205. CHAUMET. Paire de pendants d’oreilles (percées) en or blanc 18k "Attrapes moi si tu m'" - 

Longueur: 4 cm - Motifs : araignée et abeille - Diamants, saphir rose, améthyste cabochon -  

Poids brut: 7,2 g - Etat du neuf - (Valeur de neuf : 6200€ en 2012). 

3 000 / 4 000 

206. VUITTON. "Porte-bloc-note" en cuir épi noir, avec son crayon - 8,5x10,5 cm - Etat du neuf. 80 / 120 

207. O.J. PERRIN. Pendentif en or jaune 18k et 8 brillants "Coeur" - 2x2 cm - Boîte et pochon de la 

marque -  Poids: 4,2 g - Excellent état. 

750 / 900 

208. CHOPARD. Pendentif et chaîne en or blanc 18k "Happy Diamond" - Longueur: 42,5 cm -  

Brillant de 0,05 ct mobile - Poids: 12,5 g - Boîte de la marque - Excellent état. 

800 / 1 250 

209. CHANEL. Pendentif en or jaune 18K et onyx “ Camélia “ - Diamètre: 3 cm - Avec un ras-de-cou 

en or 18K - Boîte de la marque - Excellent état. 

1 700 / 2 300 
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210. CARTIER. Bague pendentif en or jaune 18k "Love" - Taille 54 - Poids: 11,6 g  - Cordon soie à 

fermoir or blanc signé Cartier - Boîte de la marque - Excellent état. 

1 000 / 1 350 

211. CHOPARD. Bague en or jaune 18k et brillant mobile de 0,05 ct "Happy Diamonds" brillant - 

Taille 52 - Largeur: 0,4 cm - Boîte de la marque- Poids: 13,4 g - Excellent état - (Certificat 

Chopard). 

900 / 1 400 

212. VUITTON. Boutons de manchettes en vermeil "Cadenas et Clé" - Poids: 15,2 g - Etui en cuir taïga 

vert épicéa - Excellent état. 

100 / 140 

213. VUITTON. Boutons de manchettes en vermeil et émail "Fleur Monogram" - Etui cuir taïga vert 

épicéa - Poids: 15,3g - Excellent état. 

80 / 120 

214. HERMES. Pendentif en argent "Touareg" sur cordon cuir - 1,3x5 cm  - Excellent état - Poids:  

15 g. 

110 / 170 

215. CHAUMET. Bague souple en or blanc 18k et brillants - Taille 54 - Largeur: 1 cm - Poids: 21,8 g  

Signée et numérotée 359502 - Excellent état. 

2 000 / 3 000 

216. POMELLATO. Boucles d’oreilles en or jaune 18k "Nudo" et quartz  - Poids brut: 10,4 g -  

Ecrin de la marque - Excellent état.  

800 / 1 200 

217. CHAUMET. Bague en or blanc 18k "Lien" et diamant - Taille 52 - Largeur: 0,7 cm - Poids: 9,3 g 

Ecrin de la marque - Excellent état.  

800 / 1 200 

218. TIFFANY. Collier et pendentif en or jaune 18k "Haricot" - 41 cm - Poids: 2,8 g - Pochon de la 

marque - Excellent état - Signé E. Peretti. 

200 / 300 

219. KORLOFF. Bague en or jaune 18k "Sigle" et 6 brillants  - Taille 58 - Poids: 3,8 g - Boîte de la 

marque - Excellent état. 

150 / 250 

220. BOUCHERON. Anneau en or jaune 18k "Sigle" - Taille 53 - Poids: 9,9 g - Etat du neuf. 500 / 700 

221. DINH VAN. Collier en or jaune 18k et perles de culture "Menottes 12 mm" - Longueur: 45 cm -

Excellent état. 

350 / 450 

222. DIOR. Bague en or jaune 18k "Gourmette" - Taille 51 - Poids: 13 g - Excellent état. 600 / 900 

223. REPOSSI. Bague en or jaune 18k et citrine - Taille 53 - Largeur: 1,2 cm - Poids: 11,2 g - 

Excellent état. 

700 / 900 

224. BULGARI. Bague dôme 2 ors 18k - Taille 54 - Largeur: 1,1 cm - Poids: 13,9 g - Excellent état. 650 / 900 

225. BULGARI. Bague 3 ors 18k "Serpent" et aigue marine - Taille 58 - Largeur: 1,4 cm - Poids:  

14,3 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

550 / 900 

226. BULGARI. Bague en or jaune 18k et améthyste "Duo" - Taille 51 - Largeur: 1,6 cm - Poids:  

10,5 g -  Ecrin et boîte de la marque - Excellent état. 

750 / 1 200 
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227. HERMES. Pendentif en argent circulaire - Diamètre: 3,9 cm - Poids: 29 g - Cordon: 72 cm - 

Excellent état. 

200 / 300 

228. HERMES. Rare bague "Vous et moi" en or jaune 18k - Grenat orange et citrine - Taille 52 - 

Largeur: 1,7 cm - Poids brut: 11,1 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

1 100 / 1 600 

229. TIFFANY. Bague en or jaune 18k "Cœur" - Taille 52 - Largeur: 1,9 cm - Poids: 9,6 g - Pochon et 

boîte de la marque - Excellent état. 

350 / 500 

230. CHAUMET. Bague articulée en or jaune 18k et rubis - Taille 54 - Largeur: 1,3 cm - Poids: 12,6 g 

Excellent état. 

750 / 1 200 

231. CHANEL. Bague en or blanc 18k et diamants "Comète" - Taille 52 - Largeur: 1,5 cm - Poids:  

6,3 g -   Ecrin et boîte de la marque - Excellent état. 

700 / 1 000 

232. CARTIER. Paire de créoles (oreilles percées) en or blanc 18k "Love" - Diamètre: 1,9 cm -

Largeur: 0,5 cm - Poids: 10,4 g - Excellent état. 

850 / 1 200 

233. CARTIER. Bague 3 ors 18k "Or Amour et Trinity" - Taille 51 - Largeur anneau: 0,9 cm et 2 de 

0,3 cm - Poids: 11,6 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

550 / 900 

234. CARTIER. Bague-pendentif en or jaune 18k "Love" - Taille 48 - Largeur anneau: 0,7 cm - Poids: 

11,6 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

800 / 1 200 

235. BULGARI. Paire de créoles (clips) en or jaune 18k "B Zéro 1" - Diamètre: 1,7 cm - Largeur:  

0,9 cm - Poids: 14,3 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

850 / 1 200 

236. TIFFANY. Sautoir et pendentif en argent “ Cœur" - Longueur sautoir: 80 cm - Pendentif:  

3,4x3 cm  - Poids: 15,2 g - Boîte et pochon de la marque - Par Peretti - Excellent état.  

130 / 200 

237. BREGUET. Montre de dame "Chronomarine" en or blanc 18K - Diamètre du boîtier : 3,3 cm - 

Boucle déployante en or blanc 18K - Bracelet crocodile noir - Poids brut : 93,2 g - Excellent état - 

(Prix de neuf : 22000€). 

7 000 / 10 000 

238. MAUBOUSSIN. Bague en or blanc 18k - Taille 51 - Poids brut: 12 g - 3 breloques en ébène et or 

blanc - Ecrin de la marque - (Prix de neuf : 1550 € environ) - Excellent état. 

350 / 500 

239. CARTIER. Boucles d’oreilles 3 ors 18k "Trinity" - Longueur: 1,6 cm - Poids: 2,8 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

450 / 700 

240. POMELLATO. Importante bague en or martelé 18k "Duna" - Hauteur: 3,4 cm - Largeur: 2,6 cm - 

Taille 50 - Poids: 45,8 g - Excellent état. 

2 500 / 3 800 

241. PIAGET. Bague en or 18k "Dancer" - Partie coulissante sertie de brillants - Taille 50 - Poids: 9,6 g 

Ecrin et boîte de la marque - Excellent état. 

500 / 800 

242, PIAGET. Bague en or blanc 18k, "Possession" et 7 petits brillants - Largeur: 1,05 cm - Taille 54 - 

Poids: 16,8 g - Excellent état. 

600 / 900 
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243. REPOSSI. Bague or blanc brossé 18K "Scorpius" et brillants (total: 0,50 carat environ) - Largeur: 

1,5 cm - Taille 55 - Poids: 14,8 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

800 / 1 300 

244. HERMES. Bague double or blanc 18K "Olympe" - H en diamants - Taille 52 - Poids: 10,7 g - 

Excellent état. 

800 / 1 200 

245. FRED. Bague or 18k et brillants "Mouvementée" P.M. - Taille 48 - Poids: 7,1 g - Excellent état. 900 / 1 500 

246. MAUBOUSSIN. Bracelet or 18k et diamants - Longueur: 17 cm - Poids: 5,8 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

340 / 500 

247. CARTIER. Paire de clips d'oreilles en or 18K et argent torsadés - Long: 2,15 cm - Poids: 19,6 g - 

Ecrin de la marque - Très bon état. 

650 / 1 000 

248. CHANEL. Bracelet or 18K "Trois Symboles" 3 brillants de 0,10 ct - Taille M - Poids: 42,1 g - 

Ecrin et boîte de la marque - Excellent état. 

2 200 / 3 000 

249. BULGARI. Bague or 18K - Améthyste et brillants - Taille 51 - Poids: 8,9 g - Ecrin de la marque - 

Excellent état. 

800 / 1 300 

250. CHANEL. Bague or blanc 18k et brillant - Taille 56 - Poids: 12,3 g - Boîte de la marque -

Excellent état. 

800 / 1 300 

251. CHANEL. Paire de clips d'oreilles or blanc 18K "Camélia" - Poids: 16,6 g - Boîte de la marque - 

Excellent état. 

700 / 1 000 

252. CARTIER. Bague 2 anneaux or 18K - Taille 52 - Poids: 8,7 g - Ecrin de la marque - Excellent 

état.      

350 / 500 

253. HERMES. Bague or 18K "Candy" - H ajouré sur cornaline - Taille 55 - Poids: 13,1 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

550 / 850 

254. CARTIER. Bague or blanc 18k "Love" - Taille 50 - Poids: 7,1 g - Excellent état. 400 / 700 

255. CARTIER. Bague or 18K "Bambou" - Taille 50 - Poids: 6,8 g - Boîte de la marque - Excellent 

état. 

350 / 550 

256. BULGARI. Bague or souple 18K et deux pierres -Taille 53 - Poids: 12,4 g - Boîte de la marque - 

Excellent état. 

850 / 1 200 

257. CARTIER. Bague en or 18K "Le Yin et le Yang" or - Collection Paris nouvelle vague 1999 - 

Taille 54 - Poids: 22,3 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

1 000 / 1 500 

258. CHAUMET. Bague en or 18K "Duo" brillants - Taille 51 - Poids: 14,2 g - Ecrin de la marque -

Très bon état. 

1 800 / 2 200 

259. HERMES. Bracelet jonc en argent et or 18K, Monogramme - Largeur: 0,8 cm - Taille 18 -  

Poids: 28,2 g - Boîte de la marque - Excellent état. 

260 / 300 
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260. TIFFANY. Bague coeur or 18K - Signée "Peretti" - Largeur: 1,8 cm - Taille 53/55 - Poids: 8,6 g - 

Pochon de la marque - Excellent état. 

300 / 500 

261. TIFFANY. Bague coeur or 18K - Signée "Peretti" - Largeur: 1,9 cm - Taille 54/56 - Poids: 10 g - 

Pochon de la marque - Excellent état. 

350 / 500 

262. HERMES. Bague or blanc 18K et monogramme en diamants - Largeur: 0,6 cm - Taille 49 -  

Poids: 6,3 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

620 / 900 

263. HERMES. Bague or 18K et monogramme en diamants - Largeur: 0,6 cm - Taille 50 - Poids: 5,3 g 

Ecrin de la marque - Excellent état. 

620 / 900 

264. HERMES. Bague jonc or blanc 18K - Largeur: 0,6 cm - Taille 59 - Poids: 9,4 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

550 / 850 

265. HERMES. Bague or 18K "Structure" - Largeur: 1,2 g - Taille 59 - Poids: 13,8 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

750 / 1 200 

266. HERMES. Bague jonc gravé en or 18K - Largeur: 0,6 cm - Taille 59 - Poids: 9,5 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

400 / 700 

267. DAMIANI. Mythique bague en or blanc 18K et 10 diamants - Créée par Brad Pitt à l'occasion de 

son mariage avec Jennifer Aniston - Largeur: 0,7 cm - Taille 51,5 - Poids: 10,6 g -  

"Co-designed by Diamiani and Brad Pitt" - Ecrin de la marque - Excellent état . 

800 / 1 200 

268. CHAUMET. Bague en or jaune "Class One" P.M. -  Une ligne double de diamants - Largeur:  

0,7 cm - Taille 51 - Poids: 7,6 g - Ecrin de la marque - Excellent état.  

850 / 1 300 

269. CARTIER. Bague or 18K - Brillant de 0,20 ct et deux émeraudes - Largeur: 0,7 cm - Taille 52 - 

Poids: 7,9 g - Boîte et écrin de la marque - Excellent état. 

850 / 1 300 

270. TIFFANY. Collier et pendentif "Cœur" en argent - Poids: 22,8 g - Largeur pendentif: 3,5 cm - 

Longueur de la chaîne multiple signée "Peretti": 84 cm - Pochon de la marque - Excellent état.  

150 / 220 

271. BULGARI. Pendentif or 18K et lapis-lazuli - Diamètre: 1,3 cm - Poids: 4,1 g -  Excellent état. 370 / 500 

272. BULGARI. Bague en or blanc "B Zéro 1" - Largeur: 0,8-0,9 cm - Taille 60 - Poids: 12,3 g - 

Excellent état. 

380 / 600 

273. BULGARI. Bague en or blanc "B Zéro 1" - Largeur: 1,2-1,3 cm - Taille 50 - Poids: 11,5 g -  

Ecrin de la marque - Excellent état. 

450 / 700 

274. BULGARI. Bague en or blanc "B Zéro 1" - Largeur: 1-1,2 cm - Taille 60 - Poids: 14,9 g -  

Ecrin de la marque - Excellent état. 

450 / 700 

275. BULGARI. Bague anneau en or blanc "B Zéro 1" - Largeur: 0,5 cm - Taille 53 - Poids: 7 g - 

Excellent état. 

 

330 / 500 
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276. BOUCHERON. Bague en or jaune, diamants et saphir carré - Taille 54 - Largeur: 1,25 cm -  

Poids: 8,2 g - Excellent état. 

960 / 1 500 

277. BULGARI. Bague dôme 3 ors 18K - Largeur: 1,8 cm - Taille 52 - Poids: 14,2 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

700 / 1 200 

278. TIFFANY. Bague godronnée en or 18K - Cœur en péridot - Taille 50 - Poids brut: 6,1 g - Boîte et 

pochon de la marque - Excellent état. 

300 / 550 

279. TIFFANY. Bague en or 18K - Largeur: 1,1 cm - Taille 55 - Poids: 6,8 g - Boîte de la marque - 

Excellent état. 

250 / 350 

280. PIAGET. Bague en or 18K "Possession" - Anneau tournant serti de 7 diamants - Largeur: 0,7 cm - 

Taille 62 - Poids: 10,3 g - Ecrin de la marque (usé) - Excellent état. 

650 / 1 000 

281. HERMES. Bague 2 anneaux emboîtables en or blanc 18K et 12 diamants "Passe-passe" - Portés 

côte à côte : taille 55, ou emboîtés : taille 50 - Poids: 13,4 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

750 / 1 200 

282. CARTIER. Paire de clips d’oreilles 3 ors - Diamètre: 2,4 cm - Poids: 15,5 g - Ecrin de la marque - 

Excellent état. 

620 / 900 

283. CARTIER. Paire de clips d’oreilles torsadés en or 18K - Long: 2,1 cm - Poids: 12,1 g - Pochon de 

la marque - Excellent état. 

500 / 800 

284. CARTIER. Bague joncs croisés en or 18K, rubis cabochon et deux brillants - Largeur: 1,1 cm  

Taille 51 - Poids: 8,5 g - Ecrin de la marque -  Excellent état. 

780 / 1 200 

285. CARTIER. Bague en or 18k "Or Amour et Trinity" - Taille 51 - Poids: 11 g - Excellent état. 400 / 700 

286. TIFFANY. Bracelet articulé rubans croisés en or 18K - Long: 18,5 cm - Poids: 45 g - Excellent 

état. 

1 700 / 3 000 

287. TIFFANY. Bague rubans croisés en or 18K - Taille 53 - Poids: 6,7 g - Pochon de la marque - 

Excellent état. 

300 / 450 

288. TIFFANY. Anneau tressé en or 18K - Taille 47 - Poids: 6,2 g - Pochon de la marque - Excellent 

état. 

250 / 350 

289. PIAGET. Bague coeur deux ors 18K - Taille 52 - Poids: 9,5 g - Excellent état. 500 / 800 

290. POMELLATO. Bague en or 18K - Citrine à 5 larges facettes - Taille 52 - Poids: 16,3 g - Boîte de 

la marque - Excellent état. 

1 000 / 1 500 

291. HERMES. Bague "H", ajourée, en or blanc 18K - Taille 52 - Poids: 8,6 g - Ecrin de la marque -

Très bon état. 

350 / 500 

292. HERMES. Bague "Clarté" en or blanc 18K - Taille 56 - Poids: 7,5 g - Excellent état. 300 / 500 

293. GUCCI. Bague en or 18k "Icône" M.M. - Taille 61 - Poids: 9,9 g - Etat du neuf. 280 / 500 
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294. GUCCI. Bague en or 18k "Icône" M.M. - Taille 50 - Poids: 8,5 g - Etat du neuf. 260 / 500 

295. CHANEL. Bague en or 18k et 2 brillants "3 symboles" - Largeur: 0,9 cm - Taille 50 - Poids:  

10,3 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

1 050 / 1 500 

296. CHANEL. Bague ouverte or blanc 18K "Signature" - Largeur: 0,8 cm - Taille 51 - Poids: 15,6 g - 

Excellent état. 

400 / 700 

297. BULGARI. Paire de clips d'oreilles en or jaune 18k - Hauteur: 2,2 cm - Largeur: 1,2 cm - Poids: 

28 g - Ecrin et boîte de la marque - Excellent état. 

970 / 1 500 

298. CARTIER. Bague en or 18k "Love" - 3 brillants - Taille 51 - Poids: 8,8 g - Ecrin de la marque -  

Excellent état. 

750 / 1 000 

299. CARTIER. Bague en or blanc 18k "Happy Birthday" - Taille 53 - Poids: 10,4 g - Ecrin de la 

marque -  Excellent état. 

580 / 850 

300. CARTIER. Bague en or blanc 18K "Paris" - Taille 56 - Poids: 17,5 g - Ecrin de la marque -   

Très bon état. 

500 / 800 

301. BULGARI. Bague en or blanc 18k "Parentesi" - Taille 53 - Poids: 11,4 g - Ecrin de la marque - 

Excellent état. 

580 / 800 

302. GUCCI. Pendentif en argent "Aries" - Longueur: 3,7 cm - Poids: 13,5 g - A l'état du neuf.  50 / 80 

303. GUCCI. Pendentif argent "Taurus" - Longueur: 3,7 cm - Poids: 12,6 g - A l'état du neuf .  50 / 80 

304. GUCCI. Pendentif argent: Symbole masculin - Long: 3,3 cm - Poids: 9,7 g - Excellent état. 50 / 80 

305. TIFFANY. Bague en or 18K - Taille 51,5 - Poids: 9,3 g - Pochon de la marque - Excellent état. 250 / 350 

306. CHANEL. Bague en or 18K et trois perles de culture - Taille 47 - Poids: 15,6 g - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

570 / 900 

307. CARTIER. Bague en or blanc 18k "Love" - Taille 48 - Poids: 7,9 g -  Ecrin de la marque -

Excellent état. 

300 / 500 

308. CARTIER. Bague en or blanc 18k "Love" - Taille 51 - Poids: 7,1 g - Ecrin de la marque - 

Excellent état. 

300 / 500 

309. HERMES. Flacon à parfum en argent - Haut: 5,4 cm - Poids: 27 g - Boîte de la marque - Excellent 

état. 

150 / 250 

310. HERMES. Flacon à parfum en argent - Haut: 4,9 cm - Poids: 26,2 g - Excellent état. 120 / 150 

311. HERMES. Collier et pilulier "sac Bolide" en argent - Long: 38 cm - Hauteur pilulier: 2,6 cm - 

Poids: 15,5 g - Excellent état. 

 

250 / 350 
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312. FRED. Bague en or 18k et brillants "Mouvementée" - Taille 55 - Poids: 23 g - Boîte de la marque - 

Excellent état. 

2 300 / 3 000 

313. Van CLEEF & ARPELS. Bague  coeur or 18k "Charly"  et brillants - Taille 51,5 - Poids: 8,5 g - 

Excellent état. 

2 400 / 3 500 

314. BULGARI. Bague "B Zéro 1" or blanc 18K - Taille 65 - Poids: 14,7 g - Ecrin de la marque - 

Excellent état. 

450 / 700 

315. BULGARI. Bague en or 18K et anneau de cornaline - Taille 50 - Poids: 14,1 g - Excellent état  500 / 800 

316. CARTIER. Bague en or blanc 18k "Love" - Taille 54 - Poids: 8,9 g - Excellent état.  350 / 500 

317. HERMES. Collier en argent "Nova" - Long: 40 cm - Poids: 112 g - Excellent état. 750 / 1 200 

318. HERMES. Bague en or 18k "Lima" - Taille 48 - Poids: 20,2 g - Excellent état. 750 / 1 200 

319. BAGUÉS. Anneau en or jaune ajouré 18k, émail et 8 brillants - Taille 56 - Largeur: 1,1 cm -  

Poids: 14,4 g - Excellent état. 

450 / 600 

320. HERMES. Sac en toile imprimée "Les Perroquets" jaune, orange, vert - 34x20x7 cm - Bandoulière 

réglable en toile - Etat du neuf. 

220 / 350 

321. FENDI. Sac "Peekaboo" G.M. en cuir d’agneau framboise - 40x30x18 cm - Intérieur en cuir 

d’agneau framboise - Bandoulière amovible en cuir de veau - Pochon de la marque - Excellent état. 

900 / 1 500 

322. VUITTON. Sac "Keepall 55" en toile damier ébène - 55 cm - Bandoulière amovible et réglable en 

cuir de veau - Pochon de la marque - Excellent état. 

500 / 800 

323. VUITTON. Sac "Mahina XS" en toile monogrammée denim noir - 31x39x11 cm - Intérieur en 

daim safran - Bandoulière amovible en cuir - Pochon de la marque - Etat du neuf. 

600 / 1 000 

324. VUITTON. "Mini pochette accessoires" en toile monogrammée ébène - 14x9x2 cm - Intérieur en 

toile marron - Bandoulière amovible en cuir - Excellent état. 

130 / 200 

325. CHANEL. Sac en cuir gréné noir- 31x13x17 cm - Intérieur en toile noire - Etat du neuf. 400 / 700 

326. HERMES. Sac "Grand Cabag" en toile taupe - 38x40x16 cm - Intérieur en toile taupe - 

Bandoulière non amovible et non réglable, en cuir - Excellent état. 

550 / 800 

327. BALENCIAGA. Sac "Giant Day" en cuir de veau beige - 35x38x13 cm - Intérieur en toile noire - 

Pochon de la marque - Excellent état - (Petite trace de stylo sur le recto du sac) - Accessoirisé de 

zips et de rivets oversized façon or rose. 

380 / 550 

328. CHANEL. Pochette de la ligne "Chocolat" en daim - Bandoulière en métal argenté et daim 

bordeaux -13x8,5x2 cm - Pochon de la marque -  Excellent état. 

170 / 300 

329. VUITTON. Sac "Petit Noé" en cuir épi jaune "Tbilissi" - 24x27 cm - Intérieur en daim violet - 

Bandoulière réglable en cuir - Excellent état. 

210 / 350 
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330. VUITTON. Sac "Mahina" XS en cuir d’agneau gréné gris éléphant - 40x26x11 cm - Intérieur noir 

en microfibre - Bandoulière réglable en cuir - Excellent état - (Prix de neuf : 2500 € environ). 

800 / 1 300 

331. VUITTON. Sac "Twin" G.M. en toile monogrammée ébène - 25x12x3 cm - Intérieur en suédine 

beige - Bandoulière amovible et réglable en cuir de veau - Pochon et boîte de la marque - Excellent 

état.  

150 / 220 

332. VUITTON. Sac "Duomo" en toile damier noisette - 31,5x20x16 cm - Intérieur en suédine 

terracotta - Pochon de la marque - Excellent état - (Chiffré "SL"). 

500 / 800 

333. VUITTON. Sac "Love" en toile kaki - 33x36x13cm - Intérieur en toile kaki - Bandoulière non 

amovible et non réglable en toile - Excellent état. 

250 / 350 

334. HERMES. Sac "Trim" en cuir de veau gréné bleu clair - 35x26 cm - Intérieur en cuir de veau bleu 

clair - Bandoulière réglable en cuir de veau - Pochon de la marque - Etat du neuf. 

900 / 1 500 

335. VUITTON. Sac "Alma" par A. Alaïa en toile monogrammée ébène et impression panthère - 

29x24x15 cm - Intérieur en toile noisette - Bandoulière en poulain - Excellent état - (Très rare sac 

"Alma" par Azzedine ALAÏA, fabriqué pour le "centenaire du monogram" 1896 -1996 - Daté et 

signé - Avec tous ses accessoires : trousse demi-ronde, étui et peigne en corne, porte rouge à lèvre, 

porte-billets et un étui à préservatif). 

1 600 / 3 000 

336. HERMES. "Sac du golfeur" en toile à chevrons marrons -  46x37x26 cm - Intérieur en toile 

marron - Bandoulière amovible et réglable en toile et cuir - Etat du neuf - (Compartiment zippé au 

bas du sac). 

600 / 900 

337. VUITTON. Sac "Cabas centenaire du monogram" en plastique transparent - 50x55x20 cm - 

Intérieur en plastique - Pochon de la marque - Excellent état - (Edition limitée et numérotée 0583 - 

"centenaire monogram 1896-1996" par Isaac Mizrahi + sa pochette accessoire). 

750 / 1 300 

338. HERMES. Sac " Bolide 45 " en cuir gréné noir - 45 cm - Intérieur en cuir et toile beige - Excellent 

état. 

2 500 / 3 500 

339. HERMES. Sac "Silkypop" en soie orange/blanche et cuir de buffle "Skipper" - 29x12x32 cm - 

Pochon de la marque - Etat du neuf. 

350 / 500 

340. HERMES. Sac "Tote bag" en cuir d’agneau vibrato chocolat - 43,5x33x10 cm - Intérieur en cuir 

d’agneau chocolat - Excellent état. 

450 / 700 

341. CHANEL. Sac "Petit Cabas" en toile jean’s - Fermeture aimantée - 37x40x11 cm - Intérieur en 

toile et cuir chocolat - Excellent état. 

480 / 700 

342. MIUMIU. Sac "Plissé" en cuir d’agneau lie de vin/chocolat - 37x40x11 cm - Intérieur en toile 

noire - Bandoulière amovible et réglable en cuir d’agneau - Excellent état. 

650 / 900 

343. VUITTON. Sacoche pour homme en cuir de veau gréné chocolat - 15x20 cm - Bandoulière 

réglable en cuir de veau - Etat du neuf. 

 

300 / 500 
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344. VUITTON. Sac "Eye Love you" en toile monogram multicolore blanc - 40x20x12 cm - (Edition 

limitée et numérotée 858, signée : Murakami) - Pochon de la marque - Excellent état. 

550 / 900 

345. HERMES. Sac à dos "Kellyado" en cuir bleu marine foncé - 19x20x7 cm -  Pochon de la marque - 

Excellent état. 

850 / 1 200 

346. GUCCI. Sac bijoux "Mors" en toile monogram beige, crocodile vert et jaune - 27x13 cm -

Bandoulière amovible - Pochon de la marque - Excellent état. 

500 / 800 

347. HERMES. Sac "Plume" cuir gréné fuchsia clair - 28x20x10,5 cm - Pochon de la marque - Etat du 

neuf. 

1 500 / 2 500 

348. VUITTON. Sac "Danhura" en cuir épi noir - Tapis de yoga et pochette accessoires inclus - 

45x22x18 cm - Excellent état. 

450 / 700 

349. VUITTON. Minaudière portée main ou portée épaule - Soie brodée noire "Monogram motard" - 

Doublure agneau doré - 18x10x4,5 cm - Pochon de la marque - Etat du neuf. 

380 / 550 

350. VUITTON. Pochette "Fleurs" en cuir verni rouge - 20,5x11,5x3,5 cm - (Edition limitée 2002) - 

Excellent état. 

260 / 400 

351. VUITTON. Sac "Keepall" - 45 cm - Toile multicolore monogram noire - Pochon de la marque - 

Etat du neuf. 

1 050 / 1 600 

352. BOTTEGA VENETA. Sac en autruche parme. Poignées en crocodile - 37x27x13 cm - Pochon de 

la marque - Etat du neuf. 

1 000 / 1 700 

353. VUITTON. Rare et amusant sac à dos en toile monogram et cuir - Livré avec son parapluie -  

(Créé par SYBILLA en 1996, édition limitée et numérotée) - Excellent état. 

900 / 1 500 

354. HERMES. Sac "Mangeoire" en box noir - 17x26 cm - Excellent état. 700 / 1 000 

355. VUITTON. Sac pochette zippée - Monogram velours - 21x13x4 cm - Bandoulière chaîne et 

crocodile jaune - (Collection automne Hiver 2004) - Etat du neuf. 

350 / 500 

356. HERMES. Petit sac de cérémonie "365" en cuir cuivré doré - 24x16x4 cm - Excellent état. 900 / 1500 

357. HERMES. Sac à bandoulière "Berlingot" en toile et cuir chocolat - 17x24 cm - Etat du neuf. 400 / 700 

358. HERMES. Sac "Caravane" long en cuir de veau bleu et toile - 34x37 cm - 4 compartiments 

intérieurs - Etat du neuf. 

650 / 950 

359. HERMES. Sac "La" à petites anses (sur commande) en cuir gréné orange - 30x23x12 cm - Pochon 

de la marque - Excellent état. 

2 500 / 3 500 

360. HERMES. Sac "Toudou" en cuir blanc cassé -15x17 cm - Bandoulière réglable - Excellent état. 150 / 200 

361. VUITTON. Sac "Monogram velours" G.M. - 26x16x6 cm - Bandoulière chaîne et crocodile jaune 

(Collection Automne-Hiver 2004) - Etat du neuf. 

850 / 1 500 
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362. HERMES. Montre de dame "Mini Cape Cod" à quartz en or jaune 18K - Boîtier: 2,1x2,7 cm - 

Cadran  nacre -  Bracelet en cuir double-tour "Camille Fournet" - Ardillon en or 18K - Ecrin de la 

marque - Excellent état. 

2 700 / 3 500 

363. VUITTON. "Chronographe Automatique" pour homme en acier - Boîtier: 4x4 cm - Cadran bleu - 

Bracelet crocodile - Ecrin et boîte de la marque - Excellent état - (Prix de neuf 2012 : 4700 €). 

1 600 / 2 500 

364. CHANEL. Montre à quartz pour femme "J12", céramique blanche et lunette sertie de diamants - 

Boîtier: 3,3 cm - Cadran blanc à dateur - Boîte de la marque -  Excellent état. 

3 500 / 5 000 

365. BREITLING. Montre automatique en acier, pour homme "Wings" - Boîtier: 3,8 cm - Cadran noir 

Ecrin de la marque - Excellent état. 

750 / 1 000 

366. ROLEX. Montre automatique or et acier pour femme "Oyster Perpetual" - Boîtier: 2,4 cm - 

Cadran champagne - Bracelet "Oyster" - Boîte de la marque - Excellent état. 

1 600 / 2 600 

367. OMEGA. Montre à quartz pour femme en or blanc 18k et 38 brillants - Boîtier: 2,3x2,3 cm - 

Cadran gris - Taille 18 cm - Poids brut: 45 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

1 200 / 2 000 

369. HERMES. Montre à quartz en acier pour femme "H" - Boîtier: 2,1x2,1 cm - Cadran noir - Boîte 

de la marque - Excellent état -  (Maillons supplémentaires). 

940 / 1 500 

369. CARTIER. Montre à quartz pour femme en or et acier "Tank française" P.M. - Boîtier: 2,5x2 cm - 

Excellent état - (Prix de neuf en 2011 : 4270 €). 

1 100 / 1 800 

370. BLANCPAIN. Montre automatique pour femme en or et acier "Phases de la lune" - Réserve de 

marche 40 h - Diamètre du boîtier: 2,6 cm - Bracelet cuir - Epaisseur du boîtier: 0,8 cm Boîte de la 

marque - Excellent état - (N° de la montre : 714 - Ref. techniques : 6595). 

750 / 1 200 

371. CHOPARD. Montre de femme à quartz  "La Strada" en or jaune 18k - Boîtier: 2,8x1,7 cm - 

Cadran blanc - Bracelet or jaune 18k - Taille 18 cm -  Excellent état  - Boîte de la marque -  Poids 

brut: 99,7 g. 

3 000 / 5 000 

372. ROLEX. Montre automatique pour femme en or "Oyster Perpetual" - Boîtier: 2,4 cm - Cadran or - 

Lunette crénelée - Taille 18 cm - Poids brut: 63 g - Boîte de la marque - Excellent état. 

4 000 / 6 000 

373. BOUCHERON. Montre à quartz pour homme en acier "Solis" - Boîtier: 3,5 cm - Bracelet 

autruche - Cadran noir - Boîte de la marque - Excellent état. 

750 / 1 000 

374. ROLEX. Montre automatique pour femme en or 18k "Oyster Perpetual" - Boîtier: 2,4 cm -  

Cadran or - Bracelet "Oyster"- Poids brut: 60,4 g - Excellent état. 

2 500 / 3 500 

375. CARTIER. Montre à quartz pour femme en or 18k "Mini-Panthère" - Boîtier: 2,3x2,2 cm - 

Bracelet en or jaune 18k - Cadran beige - Poids brut: 46 g - Ecrin de la marque - Excellent état. 

2 400 / 3 800 

376. HUBLOT. Montre à quartz pour femme en or 18k "Classique" - Diamètre: 2,5 cm - Cadran noir - 

Bracelet caoutchouc noir - (Boucle déployante or 18 K sertie de 28 diamants - Lunette sertie de 52 

diamants) - Excellent état. 

1 900 / 2 500 
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377. EBEL. Montre à quartz pour homme, acier et or "Classic" - Boîtier: 2,8x2,8 cm - Cadran crème - 

Très bon état . 

400 / 700 

378. PATEK PHILIPPE. Montre à quartz pour femme "Nautilus"en or 18k et diamants - Boîtier: 

2,5x2,5cm - Bracelet et boucle déployante en or jaune 18k - Cadran doré à dateur - Poids brut: 

87,7g - Excellent état  - (Lunette sertie de 36 diamants - Cadran serti de 11 diamants). 

4 200 / 7 000 

379. HERMES. Montre  à quartz pour femme "Kelly", en métal plaqué or - Boîtier: 2x2 cm - Bracelet 

en cuir gréné gold - Cadran doré - Excellent état. 

350 / 500 

380. CHANEL. Montre à quartz pour femme "Première" - Boîtier en or jaune 18k : 1,9x2,5 cm - 

Bracelet en cuir de veau - Cadran noir - Boîte de la marque - Excellent état. 

700 / 1 200 

381. PIAGET. Montre à quartz pour femme "Miss Protocole" - Boîtier en or jaune 18 k: 2x4 cm - 

Bracelet en cuir verni - Cadran en nacre blanche - Boîte de la marque - Excellent état -  

(Prix de neuf : 6800 € environ). 

1 500 / 2 500 

382. ROLEX. Montre automatique pour femme en acier et or "Oyster date" - Bracelet Jubilé - Excellent 

état. 

800 / 1 800 

383. CHAUMET. Montre à quartz pour femme "Anneaux" - Boîtier or 18k - Bracelet en lézard noir - 

Excellent état. 

750 / 1 200 

384. HERMES. Montre à quartz pour femme en acier "Espace" - Cadran gris, diamètre: 3 cm - Bracelet  

gréné noir - Excellent état. 

350 / 550 

385. ROLEX. Montre automatique mixte en acier et or  "Oyster Date Just" - Cadran champagne -

Dateur à 3 h - Excellent état. 

1 150 / 2 200 

386. HERMES. Montre automatique pour homme "Cape Cod" G.M - Boîtier acier - Bracelet crocodile 

noir - Excellent état. 

800 / 1 400 

387. BOUCHERON. Bague en or jaune 18k et lapis-lazuli "Jaïpur" - Taille 51 – Poids brut: 9,5 g -  

Excellent état - Largeur: 1,4 cm. 

750 / 1 000 

388. BOUCHERON. Bague en or blanc 18k et lapis-lazuli "Jaïpur" - Taille 51 – Poids brut: 11 g  - 

Excellent état. 

700 / 950 

389. POMELLATO. Paire de créoles (clips) en or jaune 18k - Diamètre: 2 cm - Breloques amovibles 

ornées de cabochons d'agate bleue surmontés de viroles godronnées - Poids: 26,1 g - Excellent état.                                

1 600 / 2 500 

390. HERMES. Bracelet en argent "Cassiopée" 8 saphirs blancs - Longueur: 20 cm - Largeur: 1,2 cm - 

Poids: 63 g - Excellent état. 

460 / 750 

391. CHANEL. Bague  en or jaune et onyx "Camélia" G.M. - Taille 51 - Poids brut: 20,5 g - Largeur: 

3,1 cm - (Prix de neuf 2012 : 4100€) - Pochon de la marque - Excellent état. 

1 600 / 2 500 

392. HERMES. Breloque en argent "Touareg" -  2,1x3,9 cm - Poids: 28,1 g - Boîte de la marque - 

Excellent état - (Edition limitée). 

130 / 200 
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393. HERMES. Bague en argent "Lanière" - Taille  51 - Poids : 9,1 g - Largeur: 1 cm - Excellent état. 120 / 180 

394. HERMES. Bague en argent et or "Fer à cheval" - Taille 50 - Largeur: 1,3 cm - Boîte de la marque 

Excellent état. 

200 / 300 

395. HERMES. Bague en argent et or "New-Mexico" - Taille 51 - Largeur: 1,1 cm - Poids: 7,8 g - 

Boîte de la marque - Excellent état. 

200 / 300 

396. GOYARD. Sac en losine blanche "Fidji" - Bandoulière en cuir de veau - 46x31x12 cm - Intérieur 

toile écrue - Pochon de la marque - Etat du neuf - (Prix de neuf : 1450€) - (Chiffré : C.R.). 

400 / 700 

397. HERMES. Besace plate en soie orange - 33x34 cm - Intérieur beige doré - Bandoulière réglable en  

cuir de veau - Pochon de la marque - Coins en cuir de veau blanc - Avec sa pochette en soie zippée 

- Etat du neuf. 

450 / 750 

398. RALPH LAUREN. Sac en cuir de veau marron "Ricky" - 33x28x18 cm - Intérieur  toile marron 

clair - Pochon de la marque - Excellent état - (prix de neuf : 3495€). 

1 500 / 2 000 

399. HERMES. Sac en cuir gréné moutarde "Picotin" M.M. - 23x16x21 cm - Pochon de la marque - 

Etat du neuf. 

600 / 900 

400. CHANEL. Sac en laine matelassée noire "2.55" - Bandoulière longue réglable en cuir de veau - 

Excellent état. 

900 / 1 500 

401. CHANEL. Montre de dame à quartz "La Ronde " - Boîtier et boucle déployante or 18k - Bracelet 

verni noir - N°BE36910 - Ecrin de la marque - Excellent état. 

2 500 / 3 500 

402. CHANEL. Sac à main en cuir de veau gris "Mini Timeless Classic" - Bandoulière réglable - 

17x10x5 cm - Etat du neuf. 

600 / 800 

403. CHANEL. Montre de dame à quartz "Chocolat" - En acier -  Excellent état. 990 / 1 500 

404. HERMES. Montre de dame à quartz "Harnais" - Bracelet noir en cuir de veau lisse - Boucle 

déployante en acier - Excellent état - (Prix de neuf 1850 €). 

600 / 900 

405. CONNOLLY. Lot de 2  portefeuilles en cuir - 23x11 cm et 11x19 cm - Etat du neuf. 150 / 200 

406. GLASHUTTE ORIGINAL. Montre d’homme automatique "Senator Navigator Panorama Date" -  

Cadran noir - Diamètre: 4,4 cm - Index fluorescents - Dateur à 4 h - Bracelet cuir chocolat look 

"vintage" à ardillon siglé - Excellent état - (Prix de neuf 2012 : 7390 €). 

2 500 / 3 500 

407. HERMES. Montre de dame à quartz  "Paprika" - Diamêtre du boîtier: 2,2 cm - Bracelet cuir violet  

-  Excellent état. 

550 / 800 

408. CARTIER. Montre de dame automatique en or blanc 18K "Nouvelle Baignoire" - Dimensions du 

boîtier: 4,4x3,7 cm - Poids brut : 69 g - Bracelet en crocodile violet à ardillon en or 18k - Ecrin de 

transport Cartier - (Un bracelet supplémentaire en crocodile gold) - Excellent état - (Prix du neuf 

2012 : 15000€). 

7 000 / 9 000 
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409. GLASHUTTE ORIGINAL. Montre d’homme automatique à fond squelette "Sport Chronograph 

Senator" - Cadran gris - Diamètre du boîtier: 4,3 cm - Bracelet caoutchouc noir - Index et aiguilles 

luminescents - Excellent état - (Prix de neuf 2012 : 6300€). 

2 500 / 3 500 

410. CHANEL. Sac en cuir d’agneau matelassé beige "Bowling" - 27x17x10cm - Excellent état. 600 / 1 000 

 


